
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

複合機２台賃貸借
契約

支出負担行為担当官
北海道厚生局長
中山　鋼
北海道札幌市北区北
８条西２丁目１番１号

令和4年4月1日

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパ
ン株式会社北海道支
社
北海道札幌市中央区
大通西６丁目１番地

1011101015050
一般競争入札
（最低価格落札方式） 4,104,000 2,220,000 54.09% １者

心神喪失者等医療
観察法に基づく移
送補助業務委託契
約

支出負担行為担当官
北海道厚生局長
中山　鋼
北海道札幌市北区北
８条西２丁目１番１号

令和4年4月1日

パス株式会社
東京都中央区銀座６
丁目14番８号銀座石
井ビル４階

5010001199041
一般競争入札
（最低価格落札方式） 3,121,050 3,121,050 100.00%

単価契約
＠4,900円／
１時間他
１者

富士フイルムビジ
ネスイノベーション
製複合機等保守及
び消耗品購入契約

支出負担行為担当官
北海道厚生局長
中山　鋼
北海道札幌市北区北
８条西２丁目１番１号

令和4年4月1日

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパ
ン株式会社北海道支
社
北海道札幌市中央区
大通西６丁目１番地

1011101015050
一般競争入札
（最低価格落札方式） 4,012,164 3,972,264 99.01%

単価契約
＠1.7円／枚
他
1者

令和４年度施設基
準等実施状況報告
業務

支出負担行為担当官
北海道厚生局長
中山　鋼
北海道札幌市北区北
８条西２丁目１番１号

令和4年7月1日

キャリアバンク株式会
社
北海道札幌市中央区
北５条西５丁目７番地

7430001004883
一般競争入札
（最低価格落札方式） 2,483,809 1,691,690 68.11%

単価契約
＠1,300円／
時間
1者

令和４年度公用車
の交換購入一式

支出負担行為担当官
北海道厚生局長
中山　鋼
北海道札幌市北区北
８条西２丁目１番１号

令和4年7月7日

北海道スバル株式会
社
北海道札幌市西区西
町南14丁目１番１号

4430001020025
一般競争入札
（総合評価落札方式） 4,314,680 2,988,650 69.27%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３


